
ZARZĄDZENIE NR 77/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie prowadzenia spraw w systemie elektronicznego obiegu dokumentacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 czerwca 2012 roku pracownicy Urzędu Miejskiego w Kowarach są zobowiązani do prowadzenia 
spraw oraz korespondencji wewnętrznej w elektronicznym systemie obiegu dokumentacji (dalej zwanego EOD). 

§ 2. Forma elektronicznego prowadzenia spraw za pomocą EOD nie zwalnia z obowiązku prowadzenia spraw 
w sposób tradycyjny. 

§ 3. Kierownicy poszczególnych wydziałów i referatów są zobligowani do dekretacji w EOD pism 
przychodzących na  pracowników merytorycznych, a także kontroli tworzonych przez pracowników spraw 
i dokumentów do tych spraw należących. 

§ 4. Obecność sprawy w EOD jest obligatoryjnym warunkiem podpisania przez Burmistrza pisma 
sygnowanego przez numer tej sprawy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24726FC7-6CC0-4BDE-A61B-63B2E6D2E6FB. Podpisany Strona 1




